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Kontaktpersoner i 
SPF Seniorerna Runstenen 2026

Adress: SPF Runstenen, Stationsvägen 30, 137 38 Västerhaninge.
E-post: runstenen@spfseniorerna.se

Hemsida: www.spfseniorerna.se/runstenen
Föreningsnummer: 010-879 • Organisationsnummer: 812401 - 0987

Plusgiro: 13 62 10 - 2 • Swish: 123 537 0580
STYRELSE
Anders Öhlander, Ordförande
E-post: anders.ohlander@outlook.com	 Tel  070 696 05 28 

Jan Reimann, Vice ordförande
E-post: janzon.1718@gmail.com	 Tel 073 514 84 66

Mona Rigamonti, Kassör
E-post: mona.rigamonti@ownit.nu	 Tel 073 821 29 94

Lena Vilmar, Sekreterare/Hemsideansvarig/Webmaster
E-post: lena.vilmar@hotmail.com	 Tel 070 878 99 70

Claes Sperling, Ledamot/Medlemssekreterare
E-post: claes.sperling@gmail.com	 Tel 070 779 62 82

Kersti Hansell, Samordningfrågor/Cirklar/Äldrefrågor/Verksamhetsstöd
E-post: kerstihansell@gmail.com	 Tel 070 660 80 01
Stödfunktioner till styrelsen
Thomas Hansell, Förbundsförsäkring/Villaansvarig/Uthyrning
E-post: thomas.l.hansell@gmail.com	 Tel 070 456 86 06

Maragreta Sutton, Äldrefrågor
E-post: m.sutton27@hotmail.com	 Tel 070 937 30 50

Ilona Bovin, Utvecklingsfrågor
E-post: ilona.bovin@telia.com	 Tel 070 561 80 40

Christer Eggefors, Planfrågor
E-post: christer.eggefors@telia.com	 Tel 070 227 94 68

Så kommer du i kontakt med föreningen
Kontakta någon i styrelsen eller aktivitetsansvarig.


